INHALT

1  Patchwork auf 68 Quadratmetern 11
2 »lIhr solltet ihn Biilent nennen« 23
3 Von Budapest nach Mannheim 37
4  Billy, der Tiirk und ich 53
9  Helmut Kohl und die erste Liebe 67
6 Der Obstkorb 79
1 Der rote Schottenrock 93
8  Von Monnem aus, aus Monnem raus 105
3 Mit Hallebadkapp und Bumbewasserzang 117
10 Von Schubladen und Sprungbrettern 129
11 Das Jahr, das alles verdnderte 145
12 »Weiftt du noch?« 157
13 Matte & Platte 163

Bibliografische Informationen E HE
http://d-nb.info/1231384611 digitalisiert durch ﬁ IONAL
BLIOTHE


http://d-nb.info/1231384611

14

15
16
17
18
19

FAQ (Oft gestellte Fragen und wahrheits-
gemifle Antworten)

Vater Moslem, Mutter katholisch
Achterbahnfahrten
Angekommen

Er & Sie

Statt eines Nachworts

175
189
197
211
221
229



